


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...งานจ้างเหมาบูรณะทางหลวงเพื่อพัฒนาโครงข่ายระหว่างจังหวัดเชื่อมโยงพื้นที่เศรษฐกิจชายแดน ทางหลวงหมายเลข ๓๒๙๙ ตอน ช้างทูน - โชคดี อ.ขลุง จ.จันทบุรี รายการ บูรณะผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง ๙.๐๐ เมตร ผิวทางจราจร ๗.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร ระยะทางไม่น้อยกว่า ๕.๘๐๐ กิโลเมตร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดตราด โดย แขวงทางหลวงตราด กรมทางหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗,๓๕๘,๘๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบเจ็ดล้านสามแสนห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจ้างเหมาบูรณะทางหลวงเพื่อพัฒนาโครงข่ายระหว่างจังหวัดเชื่อมโยงพื้นที่เศรษฐกิจชายแดน ทางหลวงหมายเลข ๓๒๙๙ ตอน ช้างทูน - โชคดี อ.ขลุง จ.จันทบุรี รายการ บูรณะผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง ๙.๐๐ เมตร ผิวทางจราจร ๗.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร ระยะทางไม่น้อยกว่า ๕.๘๐๐ กิโลเมตร
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มิ.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๗,๓๓๔,๓๒๓.๐๐ บาท (ยี่สิบเจ็ดล้านสามแสนสามหมื่นสี่พันสามร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณกลาง ตามรายละเอียดแนบ
- ๖.๑
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายสุชาติ วรรณสวัสดิ์ รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด (ฝ่ายปฏิบัติการ) รักษาการในตำแหน่ง
รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด (ฝ่ายวิศวกรรม) ประธานกรรมการฯ
- ๗.๒ นายธนสาร อุดมโชค หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงตราด กรรมการฯ
- ๗.๓ นายปณณวิษณุ โชตติวิษณุวาณิชกุล นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการฯ


(นายสมเดช โสภณดิเรกรัตน์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด

ราคากลาง

กิจกรรมย่อย บูรณะทางหลวง เพื่อพัฒนาโครงข่ายระหว่างจังหวัดเชื่อมโยงพื้นที่เศรษฐกิจชายแดน
ทางหลวงหมายเลข 3299 ตอน ช้างชุม - โขคดี อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ค่ารวมทั้งสิ้น |
|----------|--|-----------|-------|--------------|----------------------|
| 1 | PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP | 56,475.00 | SQ.M. | 92.25 | 5,209,818.75 |
| 2 | PRIME COAT | 56,475.00 | SQ.M. | 37.25 | 2,103,693.75 |
| 3 | TACK COAT | 120.00 | SQ.M. | 17.50 | 2,100.00 |
| 4 | ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK | 56,595.00 | SQ.M. | 314.00 | 17,770,830.00 |
| 5 | ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF | 42.00 | EACH | 35,873.00 | 1,506,666.00 |
| 6 | THERMOPLASTIC PAINT | 1,580.00 | SQ.M. | 355.50 | 561,690.00 |
| 7 | ค่าธรรมเนียมขออนุญาตการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่ามิเตอร์ และค่าหม้อแปลงพร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครอบคลุม | 1.00 | SET | 172,800.00 | 172,800.00 |
| 8 | TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION | 1.00 | L.S. | 6,724.50 | 6,724.50 |
| | | | | | 27,334,323.00 |

รวมทั้งสิ้น 8 รายการ
เงินต้น ยี่สิบเจ็ดล้านสามพันสี่ร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเจ้าแขวงหลวงตราด ที่ สทล.14 ขท.ตราด.1/พ.2/ 23/2565 ลงวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2565

ลงชื่อ.....
 (นายสุชาติ วรรณรัตน์)
 ร.อ.พ.(ป) ตราด ร.ก.ร.อ.พ.(ว) ตราด
 ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....
 (นายอนสาร อุดมโชค)
 ช.ม.พ.ตราด
 กรรมการฯ

ลงชื่อ.....
 (นายปณณวิชญ์ ใจดีทองอาณิชากุล)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 กรรมการฯ